Директору Государственного
предприятия «Борисовводоканал»
Шаповалу Л.М.
___Сидоров К. Л._______________

Фамилия Имя Отчество

проживающего(ей) по адресу
_______Борисов _______________

____ул. Гагарина д15 кв 55___
город, нас пункт, улица, дом, квартира

Заявление

Прошу Вас произвести перерасчет за воду и канализацию с _12,02,2010_
в связи:                  дата

■ Прохождением срочной службы в вооруженных силах РБ
       (Ф.И.О.) ____Сидоров Максим Константинович_____________________________

□ С поступлением (учебное заведение, город)________________________________

(Ф.И.О.) ________________________________________________________________

□ С изменением состава семьи.

□ Отбывает наказания в местах лишения свободы
      (Ф.И.О.)________________________________________________________________

□ Тем, что ______________________________________ находился(ись) в
         муж, жена, сын, дочь – Ф.И.О

          __________________________________________ по ________________
                  санатории, больнице, на даче, за пределами РБ                                      дата

Было  ______четыре____ человек(а).

Стало ______три_______ человек(а).

______________________    _______________________
  дата             подпись